
Pachet papetarie Serviciul Public Local, Agreement și Parking

I.D.: 80115349

Data publicarii	21.03.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 284,37 RON - 284,37 RON

Descriere: 1 REGISTRU CASA A4 - 2EX. ALB/COLOR BUC 19 3 14.95 44.85 53.37 2 MONETAR A6 AUTOCOPIATIV , 2 EX. ALB/COLOR BUC 19 3 4.55 13.65 16.24 3 HARTIE COPIATOR A4 - 80 GR - 500 COLI/TOP - POLCOPY ECOLABEL SET 19 5 17.58 87.90 104.60 4 CONDICA PREZENTA A5 BUC 19 2 9.96 19.92 23.70 5 ROLA HARTIE TERMICA 57MM * 18M BUC 19 30 1.85 55.50 66.05 6 BANDA CORECTOARE ROLLER XYCLE, 4,2 MM X 8 M, PELIKAN BUC 19 5 9.81 49.05 58.37 7 PIX CU MECANISM, 0.7 MM, CLIPTO 2, DIGNO BUC 19 30 0.45
